bus ad capituluin generale pracsertini cis-

nionlanum, tali praemio ac praeeniinentiis

fruì debere. Dalum Mediolani, die xii au-

gusti MUCCXXIX.

S 2. Cum aulem, sicut eadem exposi- ,
con.nrm.tio

lio subiungebat, dictus Emmanuel prae-

missa, quo flrmius subsistant ac serven-

tur exaclius, aposlolicae confìrmationis

patrocinio communiri, et alias opportu-

ne desuper a nobis provideri summo-

pere desideret: nos, eumdem Emanuelem

specialibus favoribus et gratiis prosequi

volcnles, ci a quibusvis excommunica-

lionis, suspensionis et inlerdicli, aliis-

quc ccclcsiasticis senlcnliis, censuris et

poenis, a iure vel ab nomine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibcl innodatus exislit , ad effe-

cium pracscnlium duinlaxat consequcn-

dum, harum serie absolventes et abso-

luUim fore ccnsenles , supplicalionibus

eius ac ccterorum vocalium supradicto-

rum nomine nobis super hoc humiliter

porreclis inclinali, decretum praeinser-

lum , cum omnibus et singulis in eo

conlentis, aucloritate apostolica, tenore

pracscnlium , confirmamus et approba-

inus, inique inviolabilis aposlolicae fir-

An. C. 1759 BENEDICTUS XIII TP. 8ri5 An. C. 1729

mitatis rolnir adiicimus , ac omnes el

singnlos iuris et facti defecUis, si CJui de-

super qnomodolibel inlervenerint, snp-

plemiis , necnon privilegia el gralias
,

qiiiljiis praedicli fratres de Observanlià

ad capilula generalia exinde venientes

iuxla dicti Ordìnis constiUiliones friiun-

tiir seu friii possimi, ad eosdem fratres

Discalceatos, qui deinceps fuluris tem-

poribus ex Indiis et capitula generalia

hniusmodi accederet', auclorilale et te-

nore praelalis exlendimus et ampliamus.

ciaasoiao. § 3. Dccernentes, easdcm praesentcs

lilleras firmas, eie.
'

cooirarioram § 4. Non obstantibus constilutionibus
erujaio.

^^ ordinatiouibus aposlolicis, necnon,

qualenus opus sit, dicli Ordinis, illiusque

provinciarum et conventuum, etiam iu-

ramenlo, eie.
'

Datum Romae, apud S. Pctruni, sub

annulo Piscatoris, die xxx seplcmbris

MDCCxxix, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 30 seplembris 1729, pontif. anno vi.

CCLXXXVIII.

OrdiDisCoiigre-

galloni l'pisCvj-

Confìrmaiur decrelum episcoporum el

regidarium super concessione factilla-

tis praefeclo et definìlorio generalibus

Ordinis fralrum Belhlchemitarum

nuncupalorum ndmillendi aliquos

presbyleros saecularcs ad hnhiliim el

profeasioìiem \

Benedictus Papa XIII
,

ad futaram rei memoriam.

§ 1. Nuper prò parte dileclorum filio-